# LISTA HOTELES DISPONIBLES CADE EJECUTIVOS 2024



| * Desayuno Buffet incluido  * Check-in: 15:00 hrs. y el Check-out: 12:00 hrs  * Sujeta a 10% de servicios  * Sujeta a 18% IGV  * Precios garantizado hasta agotar Stock  Habitación Superior simple  \$406.60  * Precio en Dólares Americanos /por noche  * 02 noches mínimas para aplicar tarifa  * Desade / hasta Aeropuerto: 5.9 km / 12 minutos  • Desde / hasta Aeropuerto: 5.9 km / 12  |                            |              |                                       |              |   |   |                              |
|---|----------------------------|--------------|---------------------------------------|--------------|---|---|------------------------------|
|   | HOTEL                      | CATEGORIA    | PRECIO POR HABITACION                 | /NOCHE       | CONDICIONES DE TARIFA                             | DISTANCIAS IMPORTANTES                                    |                              |
| March   Marc  |                            |              | Habitación Standard Twin              | \$171.20     | * Precio en Dólares Americanos /por noche         |   | Solicitar información. A     |
| Property Interview   Propert  | SONESTA HOTEL AREQUIPA     |              |                                       |              | * 02 noches mínimas para aplicar tarifa           |   | Solicital illiorifiacion- Ac |
| 1985     |                            |              |                                       |              | * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024 |   | O mayor información v        |
|   |                            | ****         |                                       |              | <b></b>   |   | WhatsApp                     |
| Control   Cont  |                            |              |                                       |              | <b>-1</b>   | Desde/nasta Sede evento: 8.3 km/ 16 minutos               |                              |
| MORE DOTA ARE SOLD  |                            |              |                                       |              | <b>4</b> `  |   |                              |
| March Colored State Colored (1997)   Colored Colore  |                            |              |                                       |              | 4 *   |   |                              |
| The Control of the   |                            |              | Habitación Superior simple            | \$406.60     |   |   | Caliaitar información A      |
| ### 1000 COLORS (1900) WINDOWS (1900  |                            |              |                                       |              | * 02 noches mínimas para aplicar tarifa           |   | Solicitar informacion- A     |
| MAPPINE DE LA TENEN DE LE CONTROL DE LA TENEN DE LA   |                            | Ţ            |                                       |              | 4   | • Desde / hasta Aeropuerto : 9.4 km / 19 minutos          | O mayor información          |
|   |                            | l            |                                       |              | 4 '   |   | WhatsApp                     |
| ### A SAND AND SAND A  | WINDHAW AREQUIPA           | ****         |                                       |              | <b>-</b>  | Desde/hasta Sede evento: 7.3 km/21 minutos                |                              |
|   |                            |              |                                       |              | 4   |   |                              |
| AMPTION SPINIOUS AND COURT  |                            |              |                                       |              | <b>4</b>  |   |                              |
| ### ###   Compare the first continue of the   |                            |              | Habitación Standard Simple            | \$107.00     | * Precio en Dólares Americanos /por noche         |   | Solicitar información.       |
| AMPTION PINES OF A MIGNEY   Security of the Committee o  |                            |              |                                       |              |   |   |                              |
| Company   Comp  |                            |              |                                       |              | 4   |   | ·                            |
| 1-100000-00000000000000000000000000000  | AMPTON BY HILTON AREQUIPA  | ****         |                                       |              | <b></b>   |   | WhatsApp                     |
|   |                            | ŀ            |                                       |              | 4   | besacy hasta seace evento. 6.6 km/ 15 minutos             |                              |
| 18   18   18   18   18   18   18   18   |                            |              |                                       |              | 4   |   |                              |
| Column   C  |                            |              |                                       |              | * Precios garantizado hasta agotar Stock          |   |                              |
| ### ###   Compartment of the first   Compartment  |                            |              | Habitación Standard Simple            | \$117.70     |   |   | Solicitar información        |
| This SAM ADDITION DE PROMOTE DE PROPERTOR   |                            |              |                                       |              | 4   |   |                              |
| MONITERION  | TEL CAN ACCIONIN DOCUMENTS |              |                                       |              | <b>-</b>  |   | · ·                          |
| HOTEL COSTAMBOS PUBLICATION  INTERCENT STANDARD PAZA ADDR PAZA ADD  |                            | ****         |                                       | <b> </b>     |   |   | vvnatsApp                    |
| MOTEL LOST TAMBOS   | WONASTERIO                 |              |                                       |              | <b>4</b>  | besac, hasta seac evento. 3.1 km, 17 minatos              |                              |
| Solicita in formación   1943  |                            |              |                                       |              | <b>4</b>  |   |                              |
| Solicitar información   1942  |                            |              |                                       |              |   |   |                              |
| 10/TELCASONA PAZA AQP   |                            |              | Habitación Standard Matrimonial       |              |   |   | Solicitar información-       |
| MOTEL COSTANDED   ****   **   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   **   **   ***   ***   ***   ***   *  |                            |              | Suite room                            | \$143.50     |   |   |                              |
| FUNDADOR  | HOTEL LOS TAMBOS           |              |                                       |              | <b>-</b>  | Poods /hosts Agranuartes 0.4 km / 30 minutes              | · ·                          |
| Proce in Color between the c  |                            | ****         |                                       |              |   |   | νντιατεκρρ                   |
| NOTEL CASONA PAZA ACP   |                            |              |                                       |              | <b>-</b>  |   |                              |
| HOTEL CASONA PLAZA ADP  ****    1   |                            |              |                                       |              | * Precios garantizado hasta agotar Stock          |   |                              |
| MOTEL CASONA PLAZA ADP   ****   |                            |              |                                       |              |   |   |                              |
| # * * *    1  |                            |              | Habitación Standard Simple            | \$44.94      | 4   |   | Solicitar información-       |
| MOTEL CASCINIA PLAZA AQP   ************************************   |                            |              |                                       |              |   |   | O mayor información          |
| CASA ANDINA STANDARD   ***   CASA ANDINA STANDARD   ***   Hobitación Summard Balle   Solution   S  |                            |              |                                       |              | 4   | Desde / hasta Aeropuerto: 4.8 km / 19 minutos             | · ·                          |
| Process generated hasta agent 2004    Mailtacoln Standard Shape   500.75   700 cells on Plantar American John cocke   100.05   700 cells on Plantar American John cocke   700 cells on Plantar Amer  | HOTEL CASONA PLAZA AQP     | ****         |                                       |              | <b>4</b>  |   | 4                            |
| Notice on Oblives Americanos (per nache   1-1-2)   Solicitar información   1-2-2   Marcia de la Marcia (Supre 2005)   Solicitar información   1-2-2   Marc  |                            |              |                                       |              | * Sujeta a 18% IGV                                |   |                              |
| Habitación Standard Golde   Martinosidal   500.25   02.00   0.0  |                            |              |                                       |              | * Precios garantizado hasta agotar Stock          |   |                              |
| Habitación Standard Golde   Martinosidal   500.25   02.00   0.0  |                            |              | Habitación Standard Simple            | \$80.25      | * Precio en Dólares Americanos /nor noche         |   |                              |
| CASH ANDINA STANDARD   ***   CASH ANDINA STANDARD AREQUIPA   **   CASH ANDINA STANDARD AREA CASH AND AREA CASH ANDINA STANDARD AREA CASH AND AREA C  |                            |              | ·                                     |              | •   |   | Solicitar información-       |
| CASA ANDINA STANDARD ARTQUIPA  ****    Hobbackon Tradicional Simple   \$311.61   *Precise grantitatedo hauta agatar Stock   |                            |              |                                       |              | * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024 |   | O mayor información          |
| CASA ANDINA STANDARD  | EL CABILDO HOTEL AREQUIPA  | ****         |                                       |              | <b></b>   |   | WhatsApp                     |
| Habitación Tradicional Simple 5131.61 Precio en Diblera Americanos (promote)  CASA ANDINA STANDARD  AREQUIPA  ***  Habitación Tradicional Doble 5131.61 Oz coches mínimas para agicar tenfa  CASA ANDINA STANDARD  AREQUIPA  ***  Habitación Standard Doble 5131.61 Oz coches mínimas para agicar tenfa  CASA ANDINA STANDARD  AREQUIPA  ***  Habitación Standard Doble 5131.61 Oz coches mínimas para agicar tenfa  Precio en Distra Aces (promote)  Sulte AO2P 5132.80 Precio en Distra Aces (prica Standard Sta  |                            |              |                                       |              | 4   | Desde/hasta Sede evento: 7.6 km/ 17 minutos               |                              |
| Habitación Tradicional Simple   5131.61   Precio en Odiars Americanos for noche   14abtación Tradicional Doble   5131.61   Our noche   1531.61   Precio en Odiars Americanos for noche   1531.61   Our noche minimas para apticar tarifa   Our noche minimas para apticar tarifa   Our noche minimas para apticar tarifa   Our nayor información   Our mayor información   O  |                            |              |                                       |              | 4 *   |   |                              |
| Habitación Tradicional Doble   \$131.61   10 Conches minimas para aglicar tarifa   10 Minima tarifisis para estadias Pre/Post CADE 2024   10 Designo Bullet incluido   10 Designo Bullet incl   |                            |              |                                       |              | - reciss garantizado nosta agosta stock           |   |                              |
| ABDISACION TRACCORNI DOBLE   \$131.51   **Ols no fiches minimas para aplicar tartal**   |                            |              | Habitación Tradicional Simple         | \$131.61     |   |   | Solicitar información-       |
| # * * * * * * * * * * * * * * * * * * *   |                            |              | Habitación Tradicional Doble          | \$131.61     | 4   |   |                              |
| ***  ***  ***  ***  **  **  **  **  **  | CACA ANDINIA CTATA         |              |                                       |              | •   | Posts (I. v. s. v. s. | ·                            |
| ### ### ##############################  |                            | ***          |                                       | <del> </del> | <b>4</b> '  |   | vvnatsApp                    |
| Sulte v o 18% (V  |                            |              |                                       |              | <b>-</b>  | ,                   |                              |
| HOTEL NOMAD URBAN AQP  ***  HOTEL NOMAD URBAN AQP  **  **  HABITACIÓN SURIDE AQP  **  HABITACIÓN SURIDE AQP  **  HABITACIÓN SURIDE AQP  **  HABITACIÓN STANDART DEDIE  **  HABITACIÓN STAN  |                            |              |                                       |              | 4 ^   |   |                              |
| Suite AQP   \$128.40   *02 noches mínimas para aplicar tarifa   |                            |              |                                       |              | * Precios garantizado hasta agotar Stock          |   |                              |
| Suite Vibra S128.40 ** On a concess minimas para aplicar tarifa  Suite Urban S155.15 ** Mismas tarifas para estadas Pre/Post CADE 2024  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  ** Desde / hasta Ae  |                            |              |                                       |              | 4   |   | Solicitar información-       |
| ### Desayuno Buffet incluido  * Desayuno Buffet incluido  |                            |              |                                       |              |   |   |                              |
| ***  ***  ***  ***  ***  **  **  **  *  |                            |              | Suite Urban                           | \$155.15     | 4   | Desde / hasta Aeronuerto: 0.9 km / 20 minutos             | ·                            |
| ***  **Sujeta a 10% de servicios  **Sujeta a 10% fector  **Precios garantizado hasta agotar Stock  **Habitación Standard Doble  **Habitación Standard Simple  **Habitación Standard Simple  **Habitación Standard Triple  **Habitación Standard Triple  **Habitación Standard Triple  **Habitación Standard Triple  **Sujeta a 18% IGV  **Precios parantizado hasta agotar Stock  **Sujeta a 18% IGV  **Precios parantizado hasta agotar Stock  **Habitación Standard Simple  **Sujeta a 18% IGV  **Precios parantizado hasta agotar Stock  **Habitación Standard Simple  **Sujeta a 18% IGV  **Precio en Dólares Americanos /por noche  **Habitación Standard Doble  **Habitación Standard Doble  **Habitación Standard Twin  **Sujeta a 18% IGV  **Precio en Dólares Americanos /por noche  **Habitación Standard Doble  **Habitación Standard Twin  **Sujeta a 18% IGV  **Precio en Dólares Americanos /por noche  **Un coches mínimas para aplicar tarifa  **Habitación Standard Twin  **Habitación Standard Simple  **Hab  | HOTEL NOMAD URBAN AQP      | <b> </b> *** |                                       |              | 4   |   | ντιαιοπρ                     |
| HOTEL CRISMAR AREQUIPA BY XIMA  Habitación Standard Doble \$69.55 * Precio en Dólares Americanos /por noche Habitación Standard Simple \$69.55 * O2 noches mínimas para aplicar tarifa  Habitación Standard Triple \$99.51 * Desade / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  **Sujeta o 18% IGV  **Precio garantizado hasta agotar Stock  Habitación Standard Triple \$99.51 * Desayuno Buffet incluido  **Check-in: 11:00 hrs. y el Check-out: 13:00 hrs  **Sujeta o 18% IGV  **Precio garantizado hasta agotar Stock  Habitación Standard Simple \$74.90 * Precio en Dólares Americanos /por noche  **Habitación Standard Doble \$80.25 * O2 noches mínimas para aplicar tarifa  **Habitación Standard Doble \$80.25 * Mismas tarifas para estadias Pre/Post CADE 2024  **Habitación Standard Simple \$74.90 * Precio en Dólares Americanos /por noche  **Habitación Standard Doble \$80.25 * Mismas tarifas para estadias Pre/Post CADE 2024  **Habitación Standard Twin \$80.25 * Mismas tarifas para estadias Pre/Post CADE 2024  **Habitación Standard Twin \$80.25 * Mismas tarifas para estadias Pre/Post CADE 2024  **Desade / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  **Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  **O mayor información-O mayor información-O mayor información-Desayuno Buffet incluido  **Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  **Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  **O mayor información-Desayuno Buffet incluido  **O heck-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  **Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  **O mayor información-Desayuno Buffet incluido  **O heck-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  **O heck-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  **Precio incluye todos los impuestos   |                            |              |                                       |              | <b>-1</b>   |   |                              |
| Habitación Standard Doble \$69.55 *Precio en Dólares Americanos / por noche Habitación Standard Simple \$69.55 *Olicitar información- Habitación Standard Simple \$69.55 *Olicitar información- Habitación Standard Triple \$99.51 *Olicitar información- Habitación Standard Simple \$10.0 hrs. y el Check-out : 13:00 hrs Habitación Standard Simple \$74.90 *Olicitar información- Habitación Standard Simple \$97.490 *Olicitar información- Habitación Standard Doble \$80.25 *Olicitar información- Habitación Standard Twin \$80.25 *Olicitar información- Habitación Standard Twin \$80.25 *Olicitar información- Desayuno Buffet incluido *Olicitar información- Desayuno Buffet incluido *Olicitar información- Olicitar info                                       |                            |              |                                       |              | * Sujeta a 10% IGV                                |   |                              |
| Habitación Standard Simple \$69.55  Habitación Standard Simple \$90.95  Habitación Standard Triple \$99.51  Habitación Standard Triple \$99.51  Habitación Standard Triple \$99.51  Solicitar información- O mayor información WhatsApp  Check-in : 11:00 hrs, y el Check-out : 13:00 hrs  Precio en Dólares Americanos / por noche Habitación Standard Doble \$80.25  Habitación Standard Twin \$80.25  Habitación Standard Simple \$90.25  Habitación Standard Simple \$90.25  Habitación Standard Simple \$90.25  Habitación Standard Simple \$90.25  Habitación Standard Simple \$90.25 |                            |              |                                       |              |   |   |                              |
| Habitación Superior King \$99.95 * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 10km / 17 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 10km / 17 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 10km / 17 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 10km / 17 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 10km / 18 minutos  * Desde / hasta Aeropuerto: 10km / 1   |                            |              |                                       |              | <b>-</b>  |   | Solicitar información-       |
| HOTEL CRISMAR AREQUIPA BY XIMA  Habitación Standard Triple  S99.51  Check-in : 11:00 hrs, y el Check-out : 13:00 hrs  Sujeta a 18% IGV  Precios garantizado hasta agotar Stock  Habitación Standard Simple  Habitación Standard Doble  Habitación Standard Twin  S80.25  Habitación Standard Twin  S80.25  Habitación Standard Twin  S80.25  Habitación Standard Twin  S80.25  Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  Habitación Standard Twin  Check-in : 13:00 hrs, y el Check-out : 11:00 hrs  Precio incluye todos los impuestos  Precio incluye todos los impuestos  Precio incluye todos los impuestos  Pasyuno Buffet incluido  Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  Desde / hasta Aeropuerto: 10km / 25 minutos  Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos  Desde / hasta Aeropuerto:   |                            |              | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · |              | 4   |   | O mayor información          |
| ** Check-in: 11:00 hrs. y el Check-out: 13:00 hrs  * Sujeta a 18% IGV  * Precios garantizado hasta agotar Stock  * Habitación Standard Simple  * Habitación Standard Doble  * Habitación Standard Twin  * S80.25  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desayuno Buffet incluido  * Desde/hasta Sede evento: 5.4 km/17 minutos  * Desde/hasta Sede evento: 5.4 km/17 minutos  * On mayor información- O m  | HOTEL CRISMAR AREQUIPA BY  |              |                                       |              |   | Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos               | · ·                          |
| * Precios garantizado hasta agotar Stock  Habitación Standard Simple \$74.90 * Precio en Dólares Americanos /por noche  Habitación Standard Doble \$80.25 * 02 noches mínimas para aplicar tarifa  Habitación Standard Twin \$80.25 * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  HOTEL CORREGIDOR AREQUIPA  * Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  Desde/hasta Sede evento: 4.6 km/ 16 minutos  * Precio incluye todos los impuestos   | ·                          | ***          |                                       |              | 4   | · ·   | 1715                         |
| HOTEL CORREGIDOR AREQUIPA  Habitación Standard Simple  \$74.90  * Precio en Dólares Americanos /por noche  * 02 noches mínimas para aplicar tarifa  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desayuno Buffet incluido  * Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  * Desde / hasta Sede evento: 4.6 km / 16 minutos  * Desde / hasta Sede evento: 4.6 km / 16 minutos   |                            |              |                                       |              | <b>1</b> · ·                                      |   |                              |
| Habitación Standard Doble \$80.25 Habitación Standard Twin \$80.25 Hortel Corregion  AREQUIPA  Habitación Standard Twin \$80.25  Habitación Standard Twin \$80.25  Besayuno Buffet incluido  Check-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  * Precio incluye todos los impuestos  * O2 noches mínimas para aplicar tarifa  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desade/ hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  * Desde/ hasta Sede evento: 4.6 km/ 16 minutos  * Precio incluye todos los impuestos   |                            |              |                                       |              | * Precios garantizado hasta agotar Stock          |   |                              |
| Habitación Standard Doble \$80.25 Habitación Standard Twin \$80.25 Hotel Corregion  AREQUIPA  Habitación Standard Twin \$80.25  Habitación Standard Twin \$80.25  Besayuno Buffet incluido  Check-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  * Precio incluye todos los impuestos  * O2 noches mínimas para aplicar tarifa  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  Desade/ hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  * Desde/ hasta Sede evento: 4.6 km/ 16 minutos  * Precio incluye todos los impuestos  |                            |              | Ughitación Standard Simula            | ¢74.00       | * Procio en Dólaros Americanos /por pocho         | +   |                              |
| HOTEL CORREGIDOR AREQUIPA  Habitación Standard Twin \$80.25  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desayuno Buffet incluido  * Check-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  * Precio incluye todos los impuestos  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  * Desde / hasta Sede evento: 4.6 km / 16 minutos   |                            |              |                                       |              | <b>-</b>  |   | Solicitar información-       |
| HOTEL CORREGIDOR AREQUIPA  * Desayuno Buffet incluido  * Check-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  * Precio incluye todos los impuestos  * Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  • Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos  • Desde / hasta Aeropuerto: 4.6 km / 16 minutos  |                            | t            |                                       |              | 4   |   | O mayor información          |
| * Check-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  * Precio incluye todos los impuestos  * Precio incluye todos los impuestos  | HOTEL CORREGIDOR           | +++          |                                       |              | -   | Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos            |                              |
|   | AREQUIPA                   | ^ ^ *        |                                       |              | -   | · ·   |                              |
| * Precios garantizado hasta agotar Stock  |                            |              |                                       |              | 4   |   |                              |
|   |                            |              |                                       |              | * Precios garantizado hasta agotar Stock          |   |                              |

| HOTEL MAISON DELISE         | *** | Habitación Standard Simple | \$69.59 | * Precio en Dólares Americanos /por noche  * 02 noches mínimas para aplicar tarifa  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desayuno Buffet incluido  * Check-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  * Precio incluye todos los impuestos  * Precios garantizado hasta agotar Stock | <ul> <li>Desde / hasta Aeropuerto: 9 km / 20 minutos</li> <li>Desde/hasta Sede evento: 6.7 km/ 21 minutos</li> </ul>    | Solicitar información- Aquí O mayor información via WhatsApp          |
|-----------------------------|-----|----------------------------|---------|---|---|---|
| CASONA TERRACE HOTEL        | *** | Habitación Standard Simple | \$46.01 | * Precio en Dólares Americanos /por noche  * 02 noches mínimas para aplicar tarifa  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desayuno Buffet incluido  * Check-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 12:00 hrs  * Sujeta a 18% IGV  * Precios garantizado hasta agotar Stock                   | <ul> <li>Desde / hasta Aeropuerto: 9 km / 29 minutos</li> <li>Desde/hasta Sede evento: 4.4 km/ 17 minutos</li> </ul>    | Solicitar información-<br>Aquí<br>O mayor información via<br>WhatsApp |
| HOTEL SANTA ROSA AREQUIPA   | *** | Habitación Standard Twin   | \$46.01 | * Precio en Dólares Americanos /por noche  * 02 noches mínimas para aplicar tarifa  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desayuno Buffet incluido  * Check-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  * Precio incluye todos los impuestos  * Precios garantizado hasta agotar Stock | <ul> <li>Desde / hasta Aeropuerto: 8.9 km / 27 minutos</li> <li>Desde/hasta Sede evento: 5.4 km/ 20 minutos</li> </ul>  | Solicitar información- Aquí O mayor información via WhatsApp          |
| HOTEL CASONA COLONIAL PLAZA | *** | Habitación Standard Simple | \$44.94 | * Precio en Dólares Americanos /por noche  * 02 noches mínimas para aplicar tarifa  * Mismas tarifas para estadías Pre/Post CADE 2024  * Desayuno Buffet incluido  * Check-in: 13:00 hrs. y el Check-out: 11:00 hrs  * Sujeta a 18% IGV  * Precios garantizado hasta agotar Stock                   | <ul> <li>Desde / hasta Aeropuerto: 10.7 km / 27 minutos</li> <li>Desde/hasta Sede evento: 7.7 km/ 20 minutos</li> </ul> | Solicitar información- Aquí O mayor información via WhatsApp          |

## Solicitud de servicios de hoteles, vuelos y/o servicios adicionales

1) El único medio de comunicación de parte de Condor Travel para la gestión de los servicios solicitados y procesamiento de pagos será a través del correo electrónico:

#### reservas-cade@condortravel.com

2) Para información adicional sobre la gestión de hoteles, vuelos y/o servicios adicional puedes contactarnos por WhatsApp escaneando el QR o mediante link:



Click en icono para contacto via WhatsApp



## Horarios de atención

1) El horario de atención de las solicitudes de reserva de habitaciones y/o vuelos son de Lunes a Viernes de las 9:00am a 5:00pm con excepción de días feriados nacionales donde no habrá atención.

### Medios de pago de servicios solicitados

1) Transferencia Bancaria a cuentas recaudadoras a nombre de Condor Travel SAC

| Banco       | Numero Cuenta           | Cuenta Interbancaria    |  |  |
|-------------|-------------------------|-------------------------|--|--|
| CONTINENTAL | 0011-0382-98-0100007469 | 011-382-000100007469-98 |  |  |
| SCOTIABANK  | 000-1406759             | 009-223000001406759-99  |  |  |
| INTERBANK   | 041-3000305382          | 033-041-003000305382-11 |  |  |
| CREDITO     | 193-2086871-1-13        | 002-193002086871113-14  |  |  |
|             |                         |                         |  |  |
|             | Razón Social: CONDOR TR | RAVEL S.A.C.            |  |  |

cargo quien compartirá con usted el link de pago en un espacio seguro

RUC: 20100140692

2) Todo pago de servicios contratados por medio de cualquier tarjeta de crédito tienen un <u>cargo adicional de 3.8%</u> sobre el precio final por cargos administrativos. Para hacer uso de este medio de pago informar al ejecutivo a